
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTERSTWA SKARBU

W arszama, dnia 16 października 1947 r.

- ■   Nr 30 =-----------_
TREŚĆ DZIAŁU URZĘDOWEGO:

OKÓLNIKI MINISTERSTWA SKARBU:
Poz, 315 — z dnia  15 października 1947 uj spramie grzymien ujymierzanych przez Organy Milicji Obymatelskiej str. 967 
Poz. 316 — z dnia 15 października 1947 r. uj spramie nadsyłania spramozdań o mynikach akcji poboru opłat 

za zezmolenłe na promadzenie przedsiębiorstw handlowych i zawodowe wykonywanie czynności 
handlowych . . . . str. 967

DZIAŁ NIEURZĘDOWY:
Z MINISTERSTWA SKARBU:

Ogłoszenia o unieważnieniu legitymacji służbowych . . . . . . , 968

315.
OKÓLNIK

z dnia 15 października 1947 r. 

w sprawie grzywien wymierzanych przez Organy Milicji Obywatelskiej.

M inisterstwo Skarbu uchyla zarządzenie z dnia 
27 sierpnia 1947 r. N r. D. III. 5376/7/47 w sprawie 
zarachowywania grzywien z doraźnych nakazów 
karnych, wymierzanych i pobieranych przez orga­
ny Milicji Obywatelskiej. \

Jednocześnie Ministerstwo Skarbu wyjaśnia, że 
wpływy z tytułu powyższych grzywien, jako w y­
m ierzanych i pobieranych w imieniu władz admi­
nistracji ogólnej, kasy urzędów skarbowych zara- 
chowywać winny na r-k urzędów wojewódzkich 

dochód budżetu Ministerstwa Administracjina

Publicznej Dz. 2 §Ę8, względnie na Ziemiach O d­
zyskanych na dochód budżetu M inisterstwa Ziem 
Odzyskanych Dz. 2, Rozdz. 1 § 16.

Odmiennie dokonane zarachowania winny być 
sprostowane w trybie postanowień § 63 przepisów 
rachunkowo-kasowych dla władz i urzędów pań­
stwowych.

Za D yrektora Departam entu.
M. Zakrzewski

(Znak Min. Sk. D. III. 9058/7/47),

316.
OKÓLNIK

z dnia 15 października 1947 r.

w sprawie nadsyłania sprawozdań o wynikach akcji poboru opłat za zezwolenie na prowadzenie 
przedsiębiorstw handlowych i zawodowe wykonywanie czynności handlowych.

W  ślad zarządzenia z dnia 3 października 1947 
r. N r D. III. 9276/7/47 w sprawie poboru opłat wy­
m ienionych w nagłówku Ministerstwo Skarbu za­
rządza co następuje:
1. U rzędy skarbowe i urzędy rewizyjne przedłożą 

swoim przełożonym  izbom skarbowym sprawo­
zdania o wyniku poboru opłat wymienionych 
w nagłówku za okresy:

a) do dnia 15 października 1947 r.
b) od dnia 16 października do dnia 31 paździer­

nika 1947 r.
c) od dnia 1 listopada 1947 r. do dnia 15 listo­

pada 1947 r.
d) od dnia 16 listopada 1947 r. do dnia 30 listo­

pada 1947 r.
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W ymienione sprawozdania winny być sporzą- 
. dzane według załączonego wzoru i przedkła­
dane izbie skarbowej w nieprzekraczalnych te r­
minach ad a) do dnia 25 października 1947 r., 
ad b) do dnia 3 listopada 1947 r. ad c) — do dnia 
15 listopada 1947 r., oraz ad d) — do dnia 
3 grudnia 1947 r.

2. Izba skarbowa zestawi wyniki sprawozdań pod­
ległych urzędów według poszczególnych urzę­
dów i przedłoży M inisterstwu Skarbu sprawo­
zdanie ogólne według tego samego wzoru w nie­
przekraczalnych term inach do dnia 28 paź­
dziernika 1947 r., do dnia 6 listopada 1947 r.,

U rząd Skarbou:;)
U rząd R ew izyjn y

do dnia 21 listopada 1947 r., oraz do dnia 6 
grudnia 1947 r.

5. Izba skarbowa dopilnuje, aby term iny składania 
sprawozdań były przez podlegle urzędy bez­
względnie dotrzym ane i aby M inisterstwo 
Skarbu było w posiadaniu sprawozdań ogólnych 
z okręgu izby w dniach podanych w p. 2 ni­
niejszego zarządzenia.

za D yrektora D epartam entu:
M. Zakrzewski

(Znak Min. Sk. D. III. 9971/7/47).

Załącznik do okólnika z dn. 15.X.47 r

izba skarbowa S p r a w o z d a n i e
z wyników poboru  opłat za zezwolenie na powadzenie  przedsiębiorstw  handlowych i zawodowe w yko­

nywanie czynności handlowych

za okres od dnia do d n ia ...................................................

Nr
. 

ko
l.

N a z u i a  U r z ę d u

Ogólna ilość 
przedsię- 

biorstio i za- 
kładóin han- 

dloiuych 
oraz czyn­

ności handl 
podleg. 
konces.

W n i e s i o n e  o p ł a t y

U u) a g i

Do okresu spra- 
inozdauiczege

W okresie spra- 
luozdaiuczym R a z e m

i
.2*
’ća"a a
<u z
N  CA M U.a. .o 
-o 15
'-'T .

S u m a

Ilo
ść

 
pr

ze
ds

ię
- 

bi
or

st
m

S u m a

1
ii
CA

-O a
tu 2
S  ”  i S u m a  

.2  
-o 15SA
JD
HM

OGŁOSZENIA O UNIEW AŻNIENIU LEGITY MACJI SŁUŻBOWYCH.

Unieważnia się zagubioną legitymację służbową niu na nazwisko Bronisław Bochiński, rewident
N r 14, wystawioną przez Dyrekcję Ceł w Pozna- skarbowy.

—oo—
Unieważnia się skradzioną legitymację służbo- Ceł w Gdańsku podkomisarzowi skarbowemu 

wą N r 239, wystawioną w 1946 r. przez Dyrekcję Szymikowi Konradowi.
—oo—

Unieważnia się legitymację Dyrekcji Państwo- wego M onopolu Spirytusowego N r Og. B. 1/2111
Jadwigi Brożek.

— oo—
Izba Skarbowa w Bydgoszczy unieważnia skra- 6 lipca 1946 r. Chlebkowi Stanisławowi, woźnemu

dzioną legitymację służbową N r 962, wystawioną w Urzędzie Skarbowym w Lipnie.

C ena Zł. 7
Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego M inisterstwa Skarbu, W arszawa, ul. W ileńska 2/4.

Prenum erata: roczna 1500; półroczna zl 850; kw artalna zl 500; miesięczna zl 200.
Prenum eratę należy wpłacać na konto  czekowe Adm inistracji Dzinnika Urzędowego M inisterstwa Skarbu w P. K. O. 
N r 1-4428, podając cel wpłaty, nazwę instytucji względnie nazwisko i imię wpłacającego, adres, oraz okres czasu k tó ­
rego prenum erata dotyczy. W ysyłkę egzemplarzy dokonuje się po otrzym aniu wpłaty. Prenum eratę przyjm uje się na
okresy od miesiąca następnego po dokonaniu wpłaty, jednak na okres nie dłuższy niż do końca 1947 r.
Reklamacje z powodu nieotrzym ania num eru należy zgłaszać we właściwym Urzędzie pocztow ym  natychm iast po 
otrzym aniu następnego kolejnego num eru. Reklamacje kierowane do Administracji pozostaną bez odpowiedzi. Pojedyń- 
cze num ery są do nabycia w Administracji Dziennika Urzędowego M inisterstwa Skarbu, W arszawa, ul. W ileńska 2/4.
Cena ogłoszeń za 1 m ilim etr szerokości 1 szpalty, wvnosi zł 70.

D ruk. PW PW . W arszawa, Sanguszki 1.


